
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO  

 

 
Smluvní strany uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve 
znění platných předpisů (NOZ) níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“): 

I. Smluvní strany 
Objednatel: Město Mníšek pod Brdy 

Sídlo: Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

IČ: 00242748 

DIČ: CZ00242748 

Bankovní spojení, číslo účtu: 27-388055349/0800 

Zastoupen: Ing. Petr Digrin, Ph.D., starosta města 

Telefon: 770 195 113 

E-mail: petr.digrin@mnisek.cz 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Digrin, Ph.D., starosta města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Hana Kotoučová, Ph.D., 
místostarostka 

Telefon: 732 931 219 

E-mail: hana.kotoucova@mnisek.cz 

(dále jen „objednatel“) 

 
Zhotovitel: KAVYL, spol. s .o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

IČ: 49975358 

DIČ: CZ49975358 

Bankovní spojení, číslo účtu: KB a.s., č.ú. 86-3602390257/0100 

Zastoupen: Ing. Romana Rousová, jednatelka 

Telefon: 603 162 344 

E-mail: brno@kavyl.cz 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Romana Rousová 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vladimír Troščák 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. Předmět a rozsah díla 
Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě 
svého oprávnění k podnikání dílo pod názvem: „Obnova (revitalizace) Prostředního rybníka v 
k.ú. Mníšek pod Brdy“ dle projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu 
zhotovitele zpracovaného na základě soupisu prací, který je součástí zadávací dokumentace, a to 
způsobem a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a za v dále stanovených podmínek. 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

III. Předmět dodatku 
1. Ve smyslu zadávacích podmínek k zadávacímu řízení, jež předcházelo uzavření smlouvy o dílo 

se zhotovitelem, jako vybraným dodavatel, byl stanoven předpoklad uzavření smlouvy o dílo 
v termínu říjen 2023. 

2. V rámci předpokládaného harmonogramu postupu prací (článek V. Smlouvy o dílo „Lhůty“) je 
v bodu 3 sjednán následující termín provedení dílčích objektů: 

 
3. Dokončení stavebních prací na dílčích 

stavebních objektech 
 SO 10.0 Přípravné práce 
 SO 10.1 Demolice 
 SO 10.2 Zemní práce v zátopě 

do 15.12.2023 

 
3.  S ohledem na skutečnost, že původní termín zhotovení specifikovaných dílčích stavebních 

objektů do 15.12.2023 byl určen dle předpokládaného termínu uzavření smlouvy o dílo v říjnu 
2023, přičemž však smlouva o dílo je v důsledku prodloužení délky zadávacího řízení, které 
nebylo možno předpokládat a není důsledkem postupu objednatele ani zhotovitele, ale třetích 
stran, dohodli se strany smlouvy na změně specifikované části článku V. Smlouvy o dílo „Lhůty“ 
tak, že nově zní: 

 
3. Dokončení stavebních prací na dílčích 

stavebních objektech 
 SO 10.0 Přípravné práce 
 SO 10.1 Demolice 
 SO 10.2 Zemní práce v zátopě 

do 31.03.2024 

 
Tedy lhůta pro provedení specifikovaných prací na dílčích stavebních objektech je sjednána do 
31.03.2024. 
 
4. V dalším zůstává smlouva o dílo nezměněna. 

IV. Závěrečná ujednání 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se 
v elektronickém originále. 
 
 

V Mníšku pod Brdy dne  V Mohelně dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Petr Digrin, Ph.D., starosta města Ing. Romana Rousová, jednatelka 
Město Mníšek pod Brdy KAVYL, spol. s r.o. 

objednatel zhotovitel 
 


		2024-01-31T08:13:44+0100
	Ing. Romana Rousová


		2024-02-06T19:54:49+0100
	Ing. Petr Digrin, Ph.D.




